a De maior. & obed. b In cap. 1. de cons. c de num. 4. d In tract. de erroribus Graecorum q. 66. & seq. alijs cap. 32. e Cap. cuncta per mundum. & c. per principalem q. 9. f In l. conueniuntiam. C. de Episc. & cler. g De pœn. di. o. à num. 2.

h L. 1. ff. de pactis.

i De her. li. 6. k De pœnis. l C. de legib. m C. ad l. Iuliam maies. n De heret. lib. 5. o De iure in ran. p De euic. q. ff. de rei. v. & q. constat ff. commu. prad. s In d. c. qua in ecclesiarij.

& limitari ex causa iusta, sancta, & honesta. 6 Tum quia glossa cap. omnis vtriusque. a damnatur ibi communiter, quatenus dicit confessum religiosi habentibus priuilegium audiendi confessiones à Papa, teneri ad confitendum iterum suis parochis, si absque ipsorum licentia confessi fuerint ipsis.

Tum quia prefata opinio sapit hæresim Ioannis Poliacci damnatam per extrauagantem. vas electionis. b quatenus asseruit, quod stante statuto cap. omnis vtriusque sexus. non potest Papa facere, vt parochiani non teneantur confiteri proprio sacerdoti, seu parochio Ecclesiæ, & quod Papa non potest dare licentiam audiendi confessiones, quin confessus habenti eam teneatur eadem peccata iterum proprio parochio fateri.

Tum quod destruit clem. dudum. c & omnia Iobela, & Cruciatas, & confessionalia, quibus fit facultas eligendi confessores, & consuetudinem generale totius Ecclesiæ Christianæ, quæ contrariam eius opinionis sententiam vbiq; terrarum seruat.

Tum denique quod facile diluitur argumentum eius: concedendo quidem Papam non posse tollere ius diuinum in totum, d concedendo item potestatem referuandi sibi aliquos casus iure diuino Episcopis conuenire: negando tamen, quod non possit Papa illam ex iusta causa limitare, & restringere aliquo prædictorum modorum: negando item, quod per limitationem & restrictionem in hoc casu factam tollatur Episcopis potestas referuandi potestatem absoluendi sibi in aliquot casibus, per supradicta.

7 Quin & Panormitanus dicit, e secutus Innocentium receptum ab omnibus, quod per rationem naturalem potest declarari, & limitari ius naturale, & diuinum non solum per datam legem Papæ quo ad spiritualia, sed per legem alterius principis quo ad secularia, sed etiam per consuetudinem rationabilem, vt passim limitatur præceptum de non occidendo, & de stando duorum vel trium testimonio.

SVMMA RIVM.

- 1 Episcopus dispensandi facultate à Concilio sibi concessa cum alterius Episc. subditis vti non potest; at sequendo opinionem Federici de Senis, cum monacho exempti monasterij existentis in sua diocesi potest.